UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ XÂY DỰNG          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /TB-SXD              Bình Phước, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoàn trả tiền phí, lệ phí do không

thực hiện giảm trừ 50% mức thu phí

Căn cứ Thông tư số 210/2016/TT-BTC ngày 10/11/2016, Thông tư số

34/2020/TT-BTC ngày 05/5/2020, Thông tư số 112/2020/TT-BTC ngày

29/12/2020 và Thông tư số 47/2021/TT-BTC ngày 24/6/2021 của Bộ Tài chính.

Căn cứ Kết luận thanh tra số 4037/KL-STC ngày 16/12/2022 của Giám đốc

Sở Tài chính về việc Kết luận Thanh tra công tác quản lý tài chính và chấp hành

chính sách, pháp luật về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2021 tại Sở

Xây dựng và đơn vị trực thuộc.

Để làm cơ sở cho việc chi trả lại khoản phí, lệ phí do không thực hiện giảm

trừ 50% mức thu phí nhằm hỗ trợ, tháo gỡ khó khăn cho đối tượng ảnh hưởng

bởi Covid 19, nay Sở Xây dựng thông báo đến các tổ chức, cá nhân và chủ đầu

tư có liên quan liên hệ Sở Xây dựng để cung cấp thông tin theo nội dung cụ thể

như sau:

- Chủ tài khoản:

- Địa chỉ:

- Số tài khoản:

- Số điện thoại:

- Tên công trình:

- Số tiền:

(Đính kèm danh sách các tổ chức, cá nhân và chủ đầu tư có liên quan).

Thời gian cung cấp thông tin kể từ ngày ban hành thông báo này đến hết

ngày 31/8/2024. Sau thời gian nêu trên, nếu các tổ chức, cá nhân, chủ đầu tư

không cung cấp thông tin đầy đủ Sở Xây dựng sẽ không hoàn trả lại tiền phí, lệ

phí do không thực hiện giảm trừ 50% mức thu phí .

(Thắc mắc có liên quan liên hệ bà Phạm Thị Hồng Nguyệt - Kế toán trưởng

Sở Xây dựng - Điện thoại 0914.311.279)./.

Nơi nhận:              GIÁM ĐỐC
- Sở Tài chính;

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Chi cục GĐXD (đ/b);

- Lưu VT.(H.Ng)

                                                                                                              Võ Tất Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T10:49:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T10:50:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T10:51:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T10:51:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T10:51:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!